DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A OBSERVAÇÃO DE AVES NO
IFMT CAMPUS SÃO VICENTE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA NO ENSINO MÉDIO INTEGRADO de autoria de HERICA CLAIR GARCEZ
NABUCO, EDCLEBER PRATES AZEVEDO, VINICIUS PATRICK SILVA SOUZA, PATRÍCIA
CRISTIANE GIBBERT, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31614

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31614